四川财经职业学院关于在疫情防控工作中弘扬正能量促进创先争优的通知

各系部、处室：
    自新冠肺炎疫情发生以来，学院深入学习贯彻习近平总书记重要指示批示精神，在党中央集中统一领导下，深入贯彻落实省委省政府、省委教育工委和财政厅党组关于疫情防控的安排部署，始终把师生的生命安全和身体健康放在第一位，把疫情防控工作作为当前最重要的工作来抓，凝聚使命担当、健全应急保障、强化统筹协调，全力做好学院疫情防控工作。为激励基层党组织、广大党员和师生员工走在前、作表率，奋力夺取抗击疫情的最后胜利，现就弘扬正能量、促进创先争优通知如下。
一、履职尽责、创先争优。各党总支（支部）要坚决贯彻习近平总书记重要讲话精神，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，巩固深化“不忘初心、牢记使命”主题教育成果，切实把思想和行动统一到党中央决策部署上来，提高政治站位、强化政治担当、增强政治能力、严明政治纪律，变压力为动力，善于化危为机，引导党员干部创先争优，团结引领广大师生员工积极投身疫情防控工作，让党旗在疫情防控工作中高高飘扬。党员干部要在疫情防控工作中充分发挥共产党员的先锋模范作用，带头讲政治顾大局、严纪律守规矩，坚决讲担当敢作为，关键时刻冲锋在前、奉献在先，在疫情防控这场大考中当好先锋、做好表率。广大师生要遵守我省疫情防控的各项措施和要求，积极主动配合和参与学院、社区(村)做好联防联控、群防群治工作，守护好自己和亲人健康。要坚守岗位、履职尽责，集中精力把各项工作任务落实好，确保学院疫情防控各项措施和工作要求不折不扣落实到位。
[bookmark: _GoBack]二、总结提炼、及时表扬。聚焦疫情防控一线，各党总支（支部）要在总结提炼疫情防控的特色做法和有效举措基础上，深入挖掘在疫情防控工作中涌现出的典型事迹和先进个人。学院党委将对带头作为、主动作为，在学院疫情防控工作提供保障运行、管理服务等且成效明显的教职工；对“舍小家为大家”，在各地各单位体现“奉献、友爱、互助、进步”核心价值观的师生志愿者进行及时表扬。请各党总支（支部）于3月12前推荐1-2人（不仅限于本支部），并提交《四川财经职业学院疫情防控先进典型推荐表》（见附件），推荐材料经分管院领导审批同意后，通过QQ邮箱报送至组织人事处。
联系人：江翠华，联系电话：15102881298，报送邮箱：1214178763@qq.com。
三、营造氛围、加强宣传。各党总支（支部）要认真总结、大力宣传在疫情防控工作中涌现出的典型事迹和先进个人，坚持用身边人身边事教育激励党员和师生员工挺身而出、英勇奋斗、扎实工作，努力在全院营造学习先进、崇尚先进、争当先进的浓厚氛围，凝聚全院众志成城打赢疫情防控阻击战的正能量，激励广大党员和师生员工奋勇争先、担当作为，为凝心聚力打赢疫情防控阻击战、校园平安保卫战，推动学院高质量发展贡献更多力量。学院对党总支（支部）报送的先进典型材料进行筛选后，将通过学院网站、两刊一报等多种媒介开展宣传，并向省直机关工委、教育厅、财政厅等相关部门推送，充分展现广大党员干部、师生员工在抗击疫情阻击战中顾全大局、敬业奉献的精神风貌。
联系人：饶明全，联系电话：028—84642005。

                     四川财经职业学院
                       2020年3月5日

四川财经职业学院抗击疫情先进典型推荐表
党总支（支部）：                  推荐日期：
	推荐对象姓名：

	职务：

	政治面貌：

	抗击疫情工作中承担的主要任务：

推荐理由：

- 3 -